Obec Hradec nad Svitavou, IC 00579530

Rozpoctové opatieni &. 6/2025

/v K¢/

Prijmy

Vydaje

Schvaleno :
Dne:

Paragraf Polozka

1345
1361
1387
2133
3111

Text

Piijmy z popl.odp.hosp.
Pi{jmy spravni popl.
Ptijmy z dané tech. her
Pfij. pronajmu mov.v.
Piij. z prodeje pozemk

Paragraf Polozka Text

3412
3412
3412
3412
3412
3639
3742
3745
3745
3745
3745
6171
6320
6399

RO ¢. 50
25.8.2025

5031
5032
5038
5137
5499
5021
>169
5031
5032
3137
5169
5169
5163
5362

Pov. poj. SP
Pov. poj. ZP

Pojist. na zakl. poj. odpov.

DDHM

Ost. neinv. transf. FO
Ost. o0s. vydaje
Nakup sluzeb — rybn.
Pov. poj. SP

Pov. poj. ZP

DDHM

Nékup sluzeb

Nakup sluzeb
Sluzby pen. tstava
Platby dani SR

Zmeény rozpoctu

70 000,00
1 000,00
1 000,00
2 000,00

1 700 000,00

Zmény rozpodtu

40 000,00
14 500,00
500,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
4 000,00
150 000,00
60 000,00
8 000,00
680 000,00
242 000,00
15 000,00
500 000,00




